
2025年11月26日 

 

りんくう倉庫における保税蔵置場認可取得に関するお知らせ 

 

 

この度、弊社が運営する「りんくうロジスティクスセンター」につきまして、保税蔵置場と

しての登録が完了いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

当センターは国際空港貨物の関西における主要ハブである関西空港に隣接し、1フロアあた

り1800m2で5階建てとなる物流および軽作業を目的としたロジスティックス倉庫です。 

 

弊社では、これまで旅行業免許・通関業免許を活かし、柔軟性の高い国際輸送サービスを提

供してまいりました。今回の保税倉庫登録により、EC貨物などの大量貨物を迅速に処理す

る設備を有するりんくうロジスティクスセンターにおいて、国際貨物の一時保管が可能とな

ります。 

 

これにより、お客様の国際取引における利便性が大幅に向上し、多様化する物流ニーズに一

層幅広くお応えできるものと確信しております。 

 

本拠点については、利用をご希望されるお客様の誘致も積極的に実施しております。 

 

今後もお客さまのご期待に応えるべく、従業員一同努力を重ねてまいります。 

引き続きご支援を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。  
 

――― 

【りんくうロジスティクスセンター 概要】 

所在地：〒598-0048 大阪府泉佐野市りんくう往来北2番地2 

TEL：072-447-6840（代表）  

FAX：072-479-6270 

主要なキャパシティ 

階数：5階建 

フロア面積：1800m2 

機能：貨物の輸入、保税保管、仕分け、配送 
――― 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ロジクエスト 

管理本部 

TEL：03-3510-6290 


